

ใบประมาณราคา

ปร.4 แผ่นที่ 1/4

ประมาณราคาโครงการก่อสร้าง รั้วกำแพง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู ความยาว 60.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 21

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน		
1	<b>งานฐานราก</b>								
	1.1.เสาเข็มรูปตัว ขนาด 0.18 x 0.18 เมตร ยาว 5.00 เมตร	39	ต้น	700.00	27,300.00	100.00	3,900.00	31,200.00	
	1.2.คอนกรีตโครงสร้างคาน (ค.1)	6.3	ลบ.ม.	2,000.00	12,600.00	300.00	1,890.00	14,490.00	ค.1
	1.3.เหล็กเสริม				0.00		0.00	0.00	
	- RB 9 มม.	120	กก.	23.74	2,848.80	2.80	336.00	3,184.80	
	- DB 12 มม.	336	กก.	23.36	7,848.96	2.80	940.80	8,789.76	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	6.8	กก.	46.00	312.80		0.00	312.80	
	1.4.งานดินซูด	11.25	ลบ.ม.		0.00	99.00	1,113.75	1,113.75	
	1.5.คอนกรีตโครงสร้าง (ค.2)	3.15	ตร.ม.	2,000.00	6,300.00	300.00	945.00	7,245.00	ค.2
	1.6.ทรายหยาบ	1	ลบ.ม.	434.58	434.58	5.00	5.00	439.58	
2	<b>งานคานคอดิน</b>				0.00		0.00	0.00	
	2.1.คอนกรีตโครงสร้างเสา (0.20 x 0.20 x 1.05 x 39 ต้น)	1.7	ลบ.ม.	2,000.00	3,400.00	300.00	510.00	3,910.00	ส.1
	2.2.เหล็กเสริม				0.00		0.00	0.00	
	- RB 6 มม.	54.9	กก.	24.76	1,359.32	2.80	153.72	1,513.04	
	- DB 12 มม.	153	กก.	23.36	3,574.08	2.80	428.40	4,002.48	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				<b>65,978.54</b>		<b>10,222.67</b>	<b>76,201.21</b>	

ใบประมาณราคา

ปร.4 แผ่นที่ 1/4

ประมาณราคาโครงการก่อสร้าง รั้วกำแพง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู ความยาว 60.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 21

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				65,978.54		10,222.67	76,201.21	
	<b>งานคานคอดิน</b>			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	3.11	กก.	46.00	143.06		0.00	143.06	
3	<b>งานเสาคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>				0.00		0.00	0.00	
	3.1. คอนกรีตโครงสร้างเสา 0.20 x 0.20 x 2.00 x 21ต้น)	1.76	ลบ.ม.	2,000.00	3,520.00	300.00	528.00	4,048.00	ส.2
	3.2. เหล็กเสริม				0.00		0.00	0.00	
	- RB 6 มม.	51.74	กก.	24.76	1,281.08	2.80	144.87	1,425.95	
	- DB 12 มม.	149.52	ต้น	23.36	3,492.79	2.80	418.66	3,911.45	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	3	กก.	46.00	138.00		0.00	138.00	
	3.3. ไม้แบบ	7.66	ลบ.ฟ.	600.00	4,596.00		0.00	4,596.00	
4	<b>งานผนังอิฐบล็อก</b>				0.00		0.00	0.00	
	4.1. อิฐมอญ	8,871.00	ก้อน	1.48	13,129.08	0.00	0.00	13,129.08	
	4.2. งานปูนฉาบผนัง	134.4	ตร.ม.	12.00	1,612.80		0.00	1,612.80	
	4.3. ปูนก่อ	0.53	ลบ.ม.	80.00	42.40		0.00	42.40	
	4.4. ค่าแรงก่อผนังอิฐมอญ	67.2	ตร.ม.		0.00	80.00	5,376.00	5,376.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				93,933.75		16,690.20	110,623.96	

ใบประมาณราคา

ปร.4 แผ่นที่ 1/4

ประมาณราคาโครงการก่อสร้าง รั้วกำแพง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู ความยาว 60.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 21

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				93,933.75		16,690.20	110,623.96	
5	<b>งานทับหลังคอนกรีต</b>			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	5.1. คอนกรีตโครงสร้าง (0.15 x 0.20 x 60 ม.)	1.89	ลบ.ม.	2,000.00	3,780.00	300.00	567.00	4,347.00	ค.3
	5.2. เหล็กเสริม				0.00		0.00	0.00	
	- RB 6 มม.	10	กก.	24.76	247.60	2.80	28.00	275.60	
	- RB 9 มม.	63	กก.	23.36	1,471.68	2.80	176.40	1,648.08	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	1.04	กก.	46.00	47.84		0.00	47.84	
	5.3. ไม้แบบ		ตร.ม.		0.00		0.00	0.00	
6	<b>งานโครงเหล็ก และไม้ฝาไฟเบอร์ซีเมนต์</b>				0.00		0.00	0.00	
	6.1. ไม้ฝาไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 15 x 400 x 0.8 ซม.	331	เมตร	30.00	9,930.00		0.00	9,930.00	
	6.2. เหล็กกล่อง ขนาด 1นิ้ว x 2นิ้ว หนา 1.2 มม. ยาว 6.00 ม.	40	ท่อน	189.00	7,560.00		0.00	7,560.00	
	6.3 กฤษีดแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์	600	ตัว	5.00	3,000.00		0.00	3,000.00	
	6.4 ค่าดำเนินการ	1	งาน	0.00	0.00	6,147.00	6,147.00	6,147.00	
					0.00	0.00	0.00	0.00	
					0.00		0.00	0.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				119,970.87		23,608.60	143,579.48	

ใบประมาณราคา

ปร.4 แผ่นที่ 1/4

ประมาณราคาโครงการก่อสร้าง รั้วกำแพง องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู ความยาว 60.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลนาคู อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 21

เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวน		
	<b>รวมยอดยกมา</b>				119,970.87		23,608.60	143,579.48	
7	<b>งานสี</b>			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	7.1.งานสีร่องพื้น	160.8	ตร.ม.	35.00	5,628.00		0.00	5,628.00	
	7.2.งานสีทาผนัง	321.6	ตร.ม.	40.00	12,864.00		0.00	12,864.00	
	7.3.งานสีเคลือบโลหะ กันสนิม	50	ตร.ม.	35.00	1,750.00		0.00	1,750.00	
	7.4.ค่าดำเนินการ	1	งาน		0.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
					0.00		0.00	0.00	
8	<b>งานเบ็ดเตล็ด</b>				0.00		0.00	0.00	
	8.1.เหล็กตัวซี อาบสังกะสี ขนาด 3 นิ้ว หนา 2.3 มม.	82	เมตร	60.00	4,920.00		0.00	4,920.00	
	8.2.แผ่นพื้น ขนาด 0.35 x 1.50 x 0.05 ม. ลวด 5 เส้น	63	ตร.ม.	200.00	12,600.00		0.00	12,600.00	
	8.3 งานดินถม	105	ลบ.ม.	230.00	24,150.00		0.00	24,150.00	
9	<b>งานคอนกรีตพื้น</b>				0.00		0.00	0.00	
	9.1 ทรายหยาบรองพื้น (หนา 5 มม.)	11.40	ลบ.ม.	400.00	4,560.00	5.00	57.00	4,617.00	
	9.2 คอนกรีตโครงสร้าง (หนา 0.15 ม.)	28.34	ลบ.ม.	2,000.00	56,680.00	300.00	8,502.00	65,182.00	
	9.3 เหล็กตะแกรง ขนาด 4 มม. @ 0.15 เมตร	218.00	ตร.ม.	30.00	6,540.00	5.00	1,090.00	7,630.00	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				249,662.87		39,257.60	288,920.48	





